Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона NQ 724021-7

«0 внесении изменения в статью 15.33
2 Кодекса

Российской Федерации об административных

правонарушениях » (в целях реализации Постановления

Конституционного Суда по вопросу привлечения к

административной ответственности за нарушение

порядков и сроков представления сведений в органы

Пенеионного фонда)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

проект

1 . Поддержать проект федерального закона NQ 724021-7 «0 внесении

и з менения в статью 15.3 3
2

Кодекса Российской Федерации об

административных право нарушениях » (в целях реализации Постановления

Конституционного Су д а по вопросу привлечения к а д министративной

ответственности за нарушение поря д ков и сроков пре д с т ав л ения сведений в

органы Пенеионного фонда).

2. Направить настоящее постановление в Госу д арственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Госуд арственного

Совета Республики Татарстан